
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 апреля 2021 г. № 0247 - па

с.Карпогоры

Об утверждении регламента сопровождения инвестиционных проектов на 
территории муниципального образования «Пинежский муниципальный

район» Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-Ф3 «Об 
инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме 
капитальных вложений», и постановлением Правительства Архангельской области 
от 30.01.2018 № 26-пп «Об утверждении Регламента сопровождения
инвестиционных проектов, реализуемых и (или) планируемых к реализации на 
территории Архангельской области», администрация муниципального образования 
«Пинежский муниципальный район» 

п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемый регламент сопровождения инвестиционных 

проектов на территории муниципального образования «Пинежский 
муниципальный район» Архангельской области.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 
образования «Пинежский муниципальный район» от 29.12.2010 № 0669-па «Об 
утверждении Порядка сопровождения инвестиционных проектов, планируемых к 
реализации и реализуемых на территории Пинежского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации муниципального образования «Пинежский 
муниципальный район» Чечулина П. А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава муниципального образовани




